
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:31.3
2 1 3 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:31.7
3 1 2 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 00:31.8
4 1 6 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 00:32.9
5 2 3 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 00:33.0
6 1 5 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 00:33.3
7 2 4 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 00:34.6
8 2 2 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 00:35.4
9 1 1 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:35.7
9 2 5 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:35.7

11 4 5 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:35.9
12 4 4 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:36.4
13 4 6 GIBIN MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.8
14 3 2 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 00:37.1
15 4 1 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 00:37.2
15 5 3 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 00:37.2
17 2 6 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:37.3
18 3 6 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 00:37.5
19 5 1 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 00:38.0
19 3 5 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.0
21 6 5 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:38.1
22 3 4 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 00:38.2
22 2 1 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 00:38.2
24 3 3 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:38.3
25 5 4 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 00:38.4
26 6 1 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:38.6
27 7 3 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 00:38.9
28 5 2 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 00:39.4
29 4 2 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 00:39.5
30 5 5 ORLANDO FILIPPO 2007 ROVIGONUOTO 00:39.7
30 3 1 TUZZA SIMONE 2006 AMATORI NUOTO 00:39.7
32 6 4 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:40.5
33 7 2 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 00:40.7
33 6 2 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 00:40.7
35 7 5 VARALTA LUCA 2007 CSS 00:41.1
36 7 4 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:41.3
37 6 6 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 00:42.0
38 5 6 MARZOLLA MARCO 2007 ADRIA NUOTO 00:43.1
39 8 4 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:44.2
40 8 3 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:44.9
41 8 2 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:46.7
- 6 3 BINOSI FRANCESCO 2006 CSS RIT
- 4 3 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO RIT
- 8 5 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS RIT
- 7 1 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS RIT
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 14:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 00:35.2
2 1 3 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 00:35.3
3 1 2 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:35.9
4 1 5 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 00:36.3
5 1 1 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:36.8
6 1 6 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:36.9
7 4 3 COLUCCI ANNA 2007 ADRIA NUOTO 00:38.2
8 2 4 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.3
9 2 2 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 00:38.9

10 2 3 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 00:39.0
11 4 5 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 00:39.2
11 3 3 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 00:39.2
13 3 1 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 00:39.4
14 2 6 FRANCO AURORA 2007 CSS 00:39.5
15 3 6 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:40.2
15 2 1 BISSOLO EMILY 2007 CSS 00:40.2
17 5 6 ZAGATO HELENA 2007 ADRIA NUOTO 00:40.8
18 2 5 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 00:40.9
18 3 5 AVESANI GAIA 2007 CSS 00:40.9
20 3 2 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 00:41.2
21 5 3 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:41.4
22 4 2 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:41.6
22 4 6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 00:41.6
24 4 1 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:41.8
25 3 4 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:42.3
26 5 1 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 00:42.5
27 4 4 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:43.0
28 6 5 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 00:43.2
29 6 4 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:44.2
30 5 4 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 00:44.6
30 5 2 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.6
32 6 3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:45.0
33 6 2 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 00:45.6
34 7 4 IRPRATI GRETA 2008 CSS 00:46.1
35 7 2 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:46.6
35 7 3 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 00:46.6
37 5 5 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 00:47.6
38 7 5 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:50.6
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 14:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 03:27.5
2 1 2 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 03:34.2
3 1 1 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 03:34.3
4 1 5 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 03:35.3
5 2 1 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:43.5
6 2 5 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 03:44.2
7 1 4 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 03:44.6
8 2 6 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 03:45.0
9 2 3 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 03:46.6

10 2 2 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:48.8
11 1 6 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 03:49.5
12 3 3 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 03:51.8
13 3 5 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 03:53.8
14 3 6 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 03:55.2
15 3 1 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 04:01.9
16 3 4 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 04:18.4
17 3 2 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 04:27.9
- 2 4 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 15:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 03:18.8
2 1 4 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:27.7
3 1 2 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 03:28.9
4 1 5 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 03:44.9
5 3 1 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 03:46.8
6 1 1 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 03:47.8
7 2 1 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 03:53.7
8 2 2 AVESANI GAIA 2007 CSS 03:54.9
9 2 3 FRANCO AURORA 2007 CSS 03:57.7

10 2 4 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 04:03.5
11 1 6 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 04:03.7
12 3 5 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:13.5
13 3 3 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 04:17.9
14 2 5 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 04:21.8
15 2 6 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 04:21.9
16 3 2 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 04:27.7
17 3 4 IRPRATI GRETA 2008 CSS 04:28.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 15:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:17.7
2 1 5 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:24.0
3 1 2 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:24.8
4 1 4 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 01:26.3
5 2 2 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:29.3
6 1 6 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 01:30.0
7 1 1 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 01:30.5
8 2 5 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:32.1
9 3 3 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 01:33.3

10 2 3 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:34.6
11 5 2 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:34.8
12 3 6 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:35.4
13 4 4 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 01:35.6
14 3 2 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.9
15 3 4 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 01:36.0
16 5 3 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 01:38.1
17 2 4 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:38.2
18 4 1 VARALTA LUCA 2007 CSS 01:39.0
19 4 3 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:39.4
20 2 1 TUZZA SIMONE 2006 AMATORI NUOTO 01:40.6
21 3 5 GIBIN MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:41.8
22 2 6 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 01:42.5
23 5 1 ORLANDO FILIPPO 2007 ROVIGONUOTO 01:43.7
24 3 1 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 01:45.9
25 4 5 MARZOLLA MARCO 2007 ADRIA NUOTO 01:47.0
26 4 6 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 01:50.5
27 5 4 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:54.4
28 5 5 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 01:55.6
- 4 2 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS RIT
- 5 6 BINOSI FRANCESCO 2006 CSS RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 15:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 01:26.7
2 1 2 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 01:29.2
3 1 4 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 01:31.5
4 2 3 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:33.8
5 2 4 COLUCCI ANNA 2007 ADRIA NUOTO 01:34.0
6 3 3 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:34.8
7 1 5 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:35.7
8 1 6 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 01:36.7
9 2 1 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:36.8

10 3 2 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:37.1
11 1 1 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 01:37.8
12 5 2 ZAGATO HELENA 2007 ADRIA NUOTO 01:40.2
13 2 2 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.8
14 3 4 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:42.3
15 5 5 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:42.9
16 4 3 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:45.4
17 2 5 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 01:45.7
18 5 4 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:46.3
19 2 6 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 01:47.6
20 4 2 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:49.0
21 4 4 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 01:51.0
22 3 5 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:51.8
23 3 6 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 01:52.5
24 3 1 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 01:54.3
25 4 5 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 01:54.8
26 5 3 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 02:02.7
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 15:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RONDANIN MANUEL 2006
SURIAN MARCELLO 2006
FERRARA GIUSEPPE 2006
CULATTI THOMAS 2006

1 1 3 ROVIGONUOTO 02:37.6

BOSCO MATTEO 2006
GIBIN MATTEO 2006
VOLPATO GIACOMO 2006
BOSCOLO MEO LUCA 2006

2 2 4 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:43.5

CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006
PIUBELLO STEFANO 2007
GELSO ALBERTO 2006
VITALI ALESSANDRO 2007

3 1 4 FREE TIME 02:47.3

BACCAGLINI ALESSIO 2007
ZERBINATI RICCARDO 2006
SHEHU THOMAS 2006
PELLEGRINI JACOPO 2006

4 2 3 ROVIGONUOTO 02:53.1

FABBRINI ALESSANDRO 2007
BERNARDINI DAVIDE 2006
TUZZA SIMONE 2006
SBETTEGA TOMMASO 2006

5 2 2 AMATORI NUOTO 02:53.4

VARALTA LUCA 2007
FERRARIN EDOARDO 2006
FURLANI NICOLA RUBEN 2007
DI CARLO ETTORE 2007

6 1 2 CSS 02:57.0

MORETTO JACOPO 2007
CREPALDI LORENZO 2007
CRIVELLARI FILIPPO 2006
TERRENTIN PIERGIORGIO 2007

7 1 5 ADRIA NUOTO 02:57.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 15:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZHUO XINRU MELISSA 2007
ZANOCCOLI GIORGIA 2007
FRANCO AURORA 2007
BIANCHI AGNESE 2007

1 1 3 CSS 02:41.5

BISSOLO EMILY 2007
AVESANI GAIA 2007
MIRAGLIA ALICE 2007
ZAMBELLI MATILDE 2008

2 1 4 CSS 02:59.6

PIPPA VITTORIA 2008
DE ANGELI ANNA 2008
RABACHIN YLENIA 2007
PEZZANI ADELAIDE 2007

3 1 5 AMATORI NUOTO 03:00.2

ZAGATO HELENA 2007
FOLEGATTI AMBRA 2007
FRIGO ASIA 2008
COLUCCI ANNA 2007

4 1 2 ADRIA NUOTO 03:03.7

VIGOLO ELENA 2007
BRESCIA ALESSANDRA 2007
CAMPISI ALICE 2007
GASTALDON NOEMI 2008

5 2 2 NUOTATORI PADOVANI 03:07.8

SANTI LUDOVICA 2008
IRPRATI GRETA 2008
JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008
BOSEGGIA GIORGIA 2008

6 2 3 CSS 03:21.8

ANDREOTTI VITTORIA 2007
BARTOLOZZI SOFIA 2007
RIZZO FRANCESCA 2007
FOGAGNOLO NOEMI 2007

7 2 4 ROVIGONUOTO 03:24.5

RIZZO ANGELICA 2008
SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008
MARCHIORO MELANIA 2008
RINALDO VITTORIA 2008

8 2 5 AMATORI NUOTO 03:35.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSS 00:31.9
2 1 3 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 00:32.0
3 1 4 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 00:32.3
4 1 1 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:34.7
5 1 6 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:36.5
6 2 4 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 00:36.9
7 1 5 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 00:37.6
8 2 2 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 00:37.8
9 2 1 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 00:40.0

10 3 4 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 00:40.2
11 2 5 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 00:40.6
12 3 2 GIULIARI FRANCESCO 2005 IN SPORT 00:41.7
13 3 3 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 00:42.7
14 3 5 BERTAGLIA MARCO 2005 ADRIA NUOTO 00:56.5
- 2 3 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:34.2
2 1 5 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:34.9
3 1 3 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:35.2
4 1 2 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 00:36.0
5 1 1 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 00:36.9
6 2 3 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:37.3
7 2 1 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 00:38.7
8 2 6 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 00:39.3
9 2 4 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 00:39.6

10 3 4 TROMBINI CLAUDIA 2005 ADRIA NUOTO 00:40.2
11 3 2 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 00:40.8
12 3 1 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:40.9
13 2 5 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:41.1
14 2 2 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:41.3
15 3 5 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:41.5
16 3 3 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:42.0
17 4 3 TASSINATI VITTORIA 2006 ADRIA NUOTO 00:45.0
18 5 2 DALLA VECCHIA CHIARA 2006 CSS 00:45.7
19 5 4 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:46.3
19 5 3 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:46.3
21 3 6 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 00:46.7
22 4 4 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:46.8
23 4 5 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 CSS 00:47.1
24 4 2 TASSINATI AGNESE 2006 ADRIA NUOTO 00:49.3
- 1 6 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 16:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 01:02.6
2 1 1 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:03.6
3 1 5 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 01:05.3
4 1 4 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 01:05.7
5 2 3 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 01:06.9
6 2 4 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:07.5
7 1 6 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:08.6
7 2 5 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:08.6
9 1 2 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:08.7

10 3 2 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 01:11.1
11 3 3 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:11.2
12 2 6 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 01:11.4
13 2 1 MASINI FILIPPO 2005 CSS 01:11.5
14 2 2 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 01:12.4
15 4 5 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 01:14.7
15 4 1 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 01:14.7
17 4 3 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:15.2
18 4 2 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 01:16.2
19 4 6 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIME 01:17.0
20 3 4 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:17.1
21 3 5 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:17.6
22 3 6 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 01:19.1
23 3 1 GIULIARI FRANCESCO 2005 IN SPORT 01:19.2
24 5 1 FINESSI GIOVANNI 2005 ADRIA NUOTO 01:19.8
25 4 4 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:20.6
26 6 2 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 01:20.9
27 5 4 BONI NICOLA 2005 ADRIA NUOTO 01:23.0
28 5 2 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 01:24.2
29 6 3 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 01:24.6
30 5 5 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 01:28.4
31 6 5 BERTAGLIA MARCO 2005 ADRIA NUOTO 01:49.9
- 5 3 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO RIT
- 6 4 AZZALIN FRANCESCO 2004 ADRIA NUOTO RIT
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 17:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:07.8
2 1 4 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:08.4
3 1 2 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:09.0
4 1 3 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 01:11.1
5 1 1 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 01:11.8
6 2 4 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:13.3
7 1 6 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 01:14.7
8 2 5 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 01:16.0
9 2 1 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:16.2

10 5 1 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 01:17.1
11 3 1 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 01:17.2
12 2 3 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 01:17.3
13 3 3 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 01:18.2
14 2 6 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 01:19.5
15 6 3 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:20.0
15 3 5 MALGARISE CAMILLA 2006 FREE TIME 01:20.0
17 4 3 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 01:21.8
18 3 2 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 01:22.1
18 5 3 TROMBINI CLAUDIA 2005 ADRIA NUOTO 01:22.1
20 5 2 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:22.3
21 4 5 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 01:22.7
22 3 4 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 01:22.8
23 4 4 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 01:22.9
23 4 6 MALGARISE CORINNA 2005 FREE TIME 01:22.9
23 5 4 MARCOLINI MADDALENA 2006 CSS 01:22.9
26 3 6 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 01:23.5
27 4 2 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 01:24.7
28 5 5 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 01:26.5
29 6 4 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 01:27.4
30 5 6 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 01:29.4
31 7 2 MELONI ANASTASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:29.9
32 6 5 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:30.4
33 7 3 TASSINATI AGNESE 2006 ADRIA NUOTO 01:30.6
33 4 1 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 01:30.6
35 6 2 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 01:31.9
36 7 4 DALLA VECCHIA CHIARA 2006 CSS 01:38.7
37 7 5 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 01:43.0
- 2 2 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA RIT
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 01:10.5
2 1 4 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:16.2
3 1 5 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:17.3
4 1 1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:18.8
5 1 2 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:20.5
6 1 6 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 01:21.2
7 2 3 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:22.1
8 2 2 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:22.3
9 3 3 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 01:22.4

10 2 4 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 01:22.9
11 2 1 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 01:23.4
12 2 5 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 01:23.9
13 3 4 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:27.1
14 4 3 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:28.5
15 3 2 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 01:29.2
16 4 2 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 01:29.9
17 3 5 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 01:30.2
18 4 4 BONI NICOLA 2005 ADRIA NUOTO 01:30.4
19 4 5 FINESSI GIOVANNI 2005 ADRIA NUOTO 01:30.6
20 3 1 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIME 01:31.0
21 3 6 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 01:33.0
22 2 6 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:33.6
23 4 1 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 01:35.1
- 4 6 AZZALIN FRANCESCO 2004 ADRIA NUOTO RIT
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:18.4
2 1 3 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 01:19.8
3 1 2 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 01:24.7
4 1 6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:25.3
5 3 6 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 01:26.5
6 1 1 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 01:27.5
7 2 1 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 01:27.8
8 2 4 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 01:28.4
9 3 2 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:28.6

10 2 3 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 01:28.7
10 1 5 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 01:28.7
12 5 4 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 01:29.7
13 2 5 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 01:30.2
14 4 3 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 01:30.7
15 2 2 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 01:31.0
16 4 2 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 01:31.1
17 3 4 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 01:31.3
18 3 1 MALGARISE CORINNA 2005 FREE TIME 01:31.7
19 3 3 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 01:31.8
19 2 6 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 01:31.8
19 4 4 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 01:31.8
22 4 5 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:32.7
23 4 6 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:33.3
23 3 5 MALGARISE CAMILLA 2006 FREE TIME 01:33.3
25 4 1 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 01:35.3
26 6 3 TASSINATI VITTORIA 2006 ADRIA NUOTO 01:37.2
27 5 3 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:38.3
28 6 4 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:38.5
29 5 5 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:40.0
30 5 2 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 01:43.4
31 6 2 MELONI ANASTASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:45.2
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 17:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 02:39.2
2 1 4 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 02:52.1
3 1 1 MASINI FILIPPO 2005 CSS 02:53.9
4 1 5 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 02:55.8
5 1 2 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 03:04.8
6 1 6 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 03:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 18:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:37.4
2 1 4 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:52.0
3 1 5 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 03:03.4
4 1 2 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:04.9
5 1 1 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 03:12.2
6 2 3 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:23.2
7 2 4 MARCOLINI MADDALENA 2006 CSS 03:23.9
8 2 2 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 03:26.4
9 2 5 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 CSS 03:27.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
02/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Monselice, Domenica 02/04/2017 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:54.8
2 1 2 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 04:56.9
3 1 4 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 05:02.1
4 1 5 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 05:08.1
5 1 1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 05:13.5
6 2 3 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSS 05:31.7
7 2 6 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:34.5
8 2 4 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 05:40.7
9 2 1 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 05:42.8

10 2 2 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 05:43.7
11 2 5 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 05:55.5
12 1 6 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 06:15.3
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